o

18-04-1964

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROTOCOLO GÊRAL

Autor:

INDICAÇÃO N" 006/2019

AUTOR: OZÉIAS BALDOTTO - PSB

PROTOCOLO; FLS.^S^^Ü , N°00a.£DE // /Ê?5/2019

VENHO POR MEIO DO PRESENTE, SOLICITAR
ENCAMINHAMENTO DE INDICATIVO AO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, A PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO
(PAVIESS) NA RUA VEREADC». PAULO ROBERTO GONÇALVES
DA SILVA.

ANO

NÚMERO

DATA

ESPÉCIE

Tramitação:

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 006/2018

Itarana/ES, 11 de março de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

J^mf
Asr2s

^  --

CÂKíARP. iViUWICIPAL OE iTARANA

Proicco.io Cia Fl.«s Jí>AJ ,vj7 QCPí-Q.

20 J3.

-4= .
aãs ds L/rm A/lafta
tsnCe ü ̂isiatívo e

Aaminísiraü co CMI/ES

Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: indicação de pavimentação com blocos de concreto (paviess)
na Rua Vereador Paulo Roberto Gonçalves da Silva.

ES

1<H

Senhor Presidente.

Venho, por meio do presente, solicitar encaminhamento de Indicativo ao
Senhor Prefeito Municipal, a pavimentaçãocom blocos de concreto (paviess) na
Rua Vereador Paulo Roberto Gonçalves da Silva.

JUSTIFICATIVA

O pedido decorre de solicitação de moradores da região. A
pavimentação gerará melhoria na qualidade de vida e oportunizará melhor

trafegabilidade de pedestres e veículos.

Atenciosamente,

Ozéias Baldotto

(Vereador PSB)

6^/0 Kia//\Afl

o £>Éci/nVo.

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
Estado do Espírito Santo

C.MX » ES

.4^
Itarana/ES, 14 de março de 2019.

OF/CMT/GP/ES N°. 022/2019

Senhor Erefeito

Estamos encaminhando para ^reciação de Vossa Excelência a Indicação n°.

006/2019 de autoria do Vereador Ozéias Baldotto-PSB, apresentada na Sessão

Ordinária do dia 13/03/2019.

Atenciosamente

dente

geCEBI EM

OTgioValquirL
ftfíiSricuSs 4075

Exoel^tissimo Ssihor
I

ADEMAR SCHNBIDER

Ejrefeito Municipal
Itarana/ES